



投标分项报价表

投标人名称：陕西世宇科教有限公司（投标人单位公章）

项目编号：SDZC2026-099

序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
1	办公计算机	希沃/希沃华腾 DZ0826-0067	广州视睿电子科技有限公司	1. CPU：国产处理器：兆芯6780A，8核8线程，2.7GHz。 2. 内存：16GB DDR4 2666MT/s 内存。最大支持32GB。 3. 硬盘：512GB M.2 NVMe SSD硬盘。 4. 支持拓展9.5mm标准光驱。 5. 支持1000Mbps。网口支持wake on LAN。 6. 集成标准声卡。 7. 集成显卡。 8. 配置USB有线键盘、鼠标。 9. 前置面板：USB3.0 3个；TypeC 1个；音频接口1个 10. 支持物理网络开关按键 11. 关机状态下，支持3个前置USB端	台	2	4655.00	9310.00	产地：广东省广州市



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
				12. 后置面板：USB3.0 4个；HDMI输出1个；VGA输出1个；音频输入2个；音频输出1个；RJ45 1个；PS/2 2个；串口1个。 13. 内部插槽：PCIEX16 1个（支持拓展独立显卡）；PCIEX8 2个；M.2 2个；SATA 4个。 14. 操作系统：预装正版麒麟系统。 15. 显示器：同品牌23.8寸显示器。 16. 电脑管理软件 ①支持查看当前设备的硬件信息（包括 CPU、主板、显卡、硬盘、显示器、网卡、声卡），系统信息（包括操作系统、系统激活状态、连接 ID、SN、MAC 地址、内外网 IP）及设备的内存、CPU、硬盘、系统盘、网速的实时占用状态等信息。 ②支持电脑使用终端应用软件发送					



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
				文件至教室多媒体设备。 ③支持一次发送文件给多个接收端设备；接收端设备离线时文件支持暂存云端，等接收端设备在线后进行自动下载。 ④支持接收端设备在线状态下自动接收终端应用软件发送的文件，自动清理超过14天的文件。 ⑤支持助手栏呈现用户添加的应用、网站和组件，点击后即可通过终端应用软件快速打开；支持在应用内打开备课、课件库、校本资源、集体备课、作业本等；支持在终端应用软件内切换、关闭标签；支持对窗口进行最小化、最大化、关闭。 ⑥PDF格式转化：支持在线对PDF的文件进行转换格式，支持转换格式为XLSX、DOCX、PPT；转换后文件内容的排布与源PDF保持一致。					



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
				⑦文字快剪：支持提取视频的声音并转换成文字，自动识别出语气词，支持手动选择文字并删除。 ⑧AI应用： 1) 对话式生成：根据输入的文字生成文本，并通过对话的形式表达，支持根据上下文进行连续对话。 2) 写作：支持输入主题一键生成活动感想、发言稿、活动策划；支持选择生成的文字数量。 3) 奖状生成：支持批量生成学生的奖状，可对奖状内容、奖励称号、颁奖人/单位、颁发日期、印章内容等进行编辑。支持选择生成的奖状模板。 17. ▲备课软件（已提供检测报告） ①采用备授课一体化框架设计，教师可根据教学场景自由切换类PPT界面的备课模式与触控交互教学模式，为					



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
				教师配备个人账号，为教师提供可扩 展至100TB的云存储空间，教师可在 个人云空间上传存储互动课件、云教 案和其他教学资源。 ②智能备课助手：在备课场景中支持 搜索课件库课件资源，具有293884 份的课件资源，支持整份课件或按照 课件页插入课件中。支持按照教学环 节筛选对应课件页一键插入课件中。 支持按照元素类型思维导图、课堂活 动选取需要的部分补充课件缺失的 部分。 ③配备语文、数学、英语、物理、化 学、地理、美术等学科工具。 ④支持信息化集体备课，可选择教 案、课件等上传发起集备研讨，参备 人可通过评论区发表观点，可在线对 教案进行随文式批注，追加批注，回 复以及查看实时批注消息，完成研讨					



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
				后,可生成集体备课报告,集备终稿会自动上传到校本资源库。					
2	教学用计算机	希沃 /D0830-5G22X00	广州视睿电子科技有限公司	1. CPU: 性能Intel十三代 Core i5处理器,主频2.0GHz、8核处理器12线程,三级缓存12MB; 2. 显卡: 48个图形处理单元,最大频率1.2GHz; 3. 内存: 16GB DDR4 3200MT/s 内存,最大可支持拓展64GB; 4. 硬盘: 512GB M.2 NVMe SSD硬盘; 5. 前置面板: USB3.0 2个(USB 3.2 Gen1); USB2.0 2个; TypeC 1个(支持USB 3.2 Gen1); 音频输入 1个,音频输出 1个; 6. ▲4个前置USB端口支持在关机状态下对外供电(已提供检测报告); 7. ▲前置面板音频输出接口采用四段式接口,兼容单耳机输出和耳机、麦克风二合一。支持欧标/美标自动	台	28	4952.00	138656.00	产地: 广东省广州市



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
				切换（已提供检测报告）； 8. 后置面板：USB3.0 2个（USB 3.2 Gen2）；USB2.0 2个；HDMI输出 1；VGA输出 1；音频输入 1；音频输出 1；RJ45≥1； 9. 内部插槽：PCIEX16 1；PCIEX1 1；M.2 2；SATA 2；拓展标准光驱； 10. 操作系统：安装 正版Windows 11操作系统 ，提供操作系统授权证明材料； 11. ▲可通过物理按键实现系统一键还原（已提供检测报告）； 12. 集成千兆网卡、集成声卡、USB键鼠套装。 13. 显示器：同品牌23.8寸显示器。 14. 电脑管理软件 ①支持查看当前设备的硬件信息（包括 CPU、主板、显卡、硬盘、显示器、网卡、声卡），系统信息（包括操作					



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
				系统、系统激活状态、连接 ID、SN 、MAC 地址、内外网 IP) 及设备的内存、CPU、硬盘、系统盘、网速的实时占用状态等信息。 ②支持电脑使用终端应用软件发送文件至教室多媒体设备。 ③支持一次发送文件给多个接收端设备；接收端设备离线时文件支持暂存云端，等接收端设备在线后进行自动下载。 ④支持接收端设备在线状态下自动接收终端应用软件发送的文件，自动清理超过14天的文件。 ⑤支持助手栏呈现用户添加的应用、网站和组件，点击后即可通过终端应用软件快速打开；支持在应用内打开备课、课件库、校本资源、集体备课、作业本等；支持在终端应用软件内切换、关闭标签；支持对窗口进行最小					



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
				化、最大化、关闭。 ⑥PDF格式转化：支持在线对PDF的文件进行转换格式，支持转换格式为XLSX、DOCX、PPT；转换后文件内容的排布与源PDF保持一致。 ⑦文字快剪：支持提取视频的声音并转换成文字，自动识别出语气词，支持手动选择文字并删除。 ⑧AI应用： 1) 对话式生成：根据输入的文字生成文本，并通过对话的形式表达，支持根据上下文进行连续对话。 2) 写作：支持输入主题一键生成活动感想、发言稿、活动策划；支持选择生成的文字数量。 3) 奖状生成：支持批量生成学生的奖状，可对奖状内容、奖励称号、颁奖人/单位、颁发日期、印章内容等进行编辑。支持选择生成的奖状模					



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
				板。 15 ▲备课软件（已提供检测报告） ①采用备授课一体化框架设计，教师可根据教学场景自由切换类PPT界面的备课模式与触控交互教学模式，为教师配备个人账号，为教师提供可扩展至100TB的云存储空间，教师可在个人云空间上传存储互动课件、云教案和其他教学资源。 ②智能备课助手：在备课场景中支持搜索课件库课件资源，具有293884份的课件资源，支持整份课件或按照课件页插入课件中。支持按照教学环节筛选对应课件页一键插入课件中。支持按照元素类型思维导图、课堂活动选取需要的部分补充课件缺失的部分。 ③配备语文、数学、英语、物理、化学、地理、美术等学科工具。					



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
				④支持信息化集体备课，可选择教案、课件等上传发起集体备课研讨，参会人员可通过评论区发表观点，可在线对教案进行随文式批注，追加批注，回复以及查看实时批注消息，完成研讨后，可生成集体备课报告，集备终稿会自动上传到校本资源库。					
3	教师办公桌椅	金博莱/JBL-ZY023F	西安金博莱家具有限公司	单人位尺寸 1500*1400*1100mm. (副柜尺寸 1400*300*1100mm) 1、▲面材：刨花板采用 E0 级。桌板厚度 25mm。PVC 封边条封边，封边条：采用见光面为 2.0mm 厚全自动封边工艺，防水、防潮、不变色；甲醛释放量 0.3mg/L，氯乙烯单体 0.3mg/kg，氯乙烯单体未检出，符合 QB/T4463-2013《家具用封边条技术要求》；（已提供检测报告） 2、▲铝合金型材（屏风）：框架采用铝材，外观性能要求：涂层无漏喷、	套	30	1850.00	55500.00	产地：陕西省西安市



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
				锈蚀和脱色、掉色现象；涂层光滑均匀，色泽一致，无流挂、疙瘩、皱皮、飞漆等缺陷；理化性能要求：硬度：冲击强度；耐腐蚀；附着力检测结果符合合格；耐盐浴（100h）：检查试验后式样割痕两侧 3mm 以外的漆膜表面，漆膜无膨胀、鼓泡、剥落、生锈、变色、失光中任一缺陷；乙酸盐雾试验连续喷雾 42h，耐腐蚀等级达到 10 级；中性盐雾试验连续喷雾 42h，耐腐蚀等级达到 10 级；铜加速乙酸盐雾试验连续喷雾 42h，耐腐蚀等级达到 10 级；符合《环境标识产品认证产品》（已提供证书） 3、▲采用环保三聚氰胺板，符合 GB/T 4897-2015《刨花板》、GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》、GB/T 35601-2024《绿色产品评价 人造板和木质地板》、HJ					



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
				571-2010《环境标志产品技术要求 人造板及其制品》、JC/T 2039-2010 《抗菌防霉木质装饰板》标准；含水 率 7.6%；其他物理力学性能：静曲强 度 25.6MPa；弹性模量 2470MPa；内 结合强度 0.4MPa；表面胶合强度 0.95MPa；24h 吸水厚度膨胀率 9.6%； 握螺钉力：板面 1010N、板边 860N； 甲醛释放量气候箱法 0.041mg/m ³ ；挥 发性有机化合物释放浓度（7d）：苯 未检出；甲苯未检出；二甲苯未检出； 总挥发性有机化合物（TVOC）未检出 （72h）；大肠杆菌抗菌率： 95.77%；黑曲霉防霉菌等级 1 级。（已 提供检测报告） 4、▲胶粘剂：符合 HJ 2541-2016《环 境标志产品技术要求 胶粘剂》、GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶 粘剂中有害物质限量》、GB					



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
				38372-2020《胶粘剂挥发性有机化合物限量》标准；游离甲醛未检出；苯未检出；甲苯+二甲苯未检出；总挥发性有机物 88g/L；卤代烃未检出；水基型胶粘剂 VOC 含量限量未检出；（已提供检测报告） 5、五金配件：采用品牌五金配件，所有五金件作防锈、防腐处理； 椅子 1. 款式：弓形钢架固定结构，无滚轮、无旋转功能，整体不可转动，适配教师办公场景 整体尺寸：总高 880-950mm，座宽 450mm，座深 420mm，座高 430mm（适配 750mm 办公桌高度） 承重：静态承重 120kg，长期倚靠无变形、无晃动 2. 钢架椅架 管材：采用优质冷轧加厚椭圆钢管，					



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
				规格 20mm×40mm，壁厚 1.5mm 工艺：一体液压弯管成型，无拼接分段焊接；焊口满焊打磨平整，经过酸洗、磷化、高温静电喷塑处理，防锈耐刮不掉漆 底部配置：防滑静音橡胶脚垫，可防止地面划伤、椅体滑移 3. 坐垫配置 海绵：采用高密度定型海绵，密度 28kg/m ³ ，厚度 50mm，久坐不塌陷 面料：高弹力透气办公网布，耐磨抗拉伸，易清洁，不闷汗 4. 靠背配置 人体工学弧形靠背，带腰部支撑设计，一体网布包裹，框架为加厚塑料内衬，结构稳固，配固定式 PU 扶手					
4	教室广播 (含数字 适配器)	特控/控制主机： D-9983V 音柱：D-213Z	广州特控电子 实业有限公司	一、控制主机 1. 设备采用壁挂式设计，具备显示屏，显示点播目录及当前任务信息，	个	10	2222.00	22220.00	产地：广东省广州市



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
				配备红外遥控器,实现点播服务器节目库任意内容,可控制播放/暂停,快进/快退,A-B 复读。 2.具备 1 路音频信号辅助输出接口,可扩展外接功率放大器;1 路本地话筒输入,1 路线路输入,可调节音量,实现本地扩音。 3.内置 2×30W 定阻输出功放模块;可外接音箱。 二、音柱 1. 额定功率:10W 2. 最大功率:20W 3. 灵敏度:89dB±3dB 4. 频率响应:130Hz-18KHz 5. 喇叭单元:4"×1,2.5"×1					
5	书包柜	谦瑞和/Q395E	重庆谦瑞和智能科技有限公司	1、柜门采用 ABS 环保材料注塑而成;柜体采用高强度 HIPS 注塑而成。 2、底座高度 50mm (±1),两侧封闭设计,防止脏物进入底座内部,底部	个	2476	175.00	433300.00	产地:重庆市



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
				与地面全接触更加稳固。 3、平顶板组，高度 40mm (±1)，插销预装在顶板上，只需按压插销即可与后板连接，实现柜体固定作用，顶部平整光滑无纹路。 4、后板高度 14mm (±1)，后板中部设计有透气孔，由直径 3.5mm 通孔按菱形矩阵均匀分布； 5、单侧板注塑一体成型，榫卯结构设计，装配简便及稳固，设有隐藏式铰链槽，正面平整无铰链孔外露，侧板外平面设有菱形凹凸造型，增强抗变形能力；侧板内部带有隐孔，用于两组柜体的连接，穿透即可使用，不需要连接接柜体时，表面平整无露出孔位或用盖帽遮盖孔位。 6、双侧板注塑一体成型；设有隐藏式铰链槽，正面平整无铰链孔外露；表面光滑无纹路。					



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
				7、门板采用菱形设计，整体体现菱形几何图形美感；门板与门副板组装出货，门轴与门轴盖一体式设计，无单独的门轴及门轴盖；门板与柜体之间使用隐藏式铰链。门副板配带盖翻转式多功能盒以及倾斜 15° 的一体式校园卡槽与小毛巾杆，自带拉手门板组，无需另外组装拉手，门板带有 ABS 环保标志，柜门表面光滑无纹路，门板左侧直角处各灌包一个 TPE 软胶材质的防撞软胶护角，门板上号码牌镶嵌式安装，无需胶粘，便于更换。 8、柜门与柜体连接采用高强度尼龙铰链连接设计，防水，防锈。只需卡扣端插入侧板铰链槽再把一体门轴盖推上锁定即可固定好，无需借住任何工具可轻松快捷安装； 9、单门规格尺寸：宽 400mm（±2）* 深 500mm（±2）* 高 315mm（±4）（不					



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
				含底座和平顶板), 每增高一层高度增加 315mm, 每增加一列宽度增加 400mm。 10、全塑书包柜 书包柜系列 柜类强度, 稳定性及耐久性 检测依据标准:GB/T32487-2016《塑料家具通用技术条件》 11、全塑书包柜甲醛 TVOC 检测依据标准: GB 18584-2024《家具中有害物质限量》 检测项目涵盖甲醛释放量及挥发性有机化合物释放量;					
6	清洁柜	谦瑞和/Q395-XL	重庆谦瑞和智能科技有限公司	1、柜门材料与成型工艺: 采用 PVC 材料挤出一体成型; 2、柜体材料与成型工艺: 柜体采用高强度 HIPS 材料通过钢制模具注塑一次成型; 3、产品特性: 耐腐蚀、防水防潮、不生锈、不变形、柜体表面光洁无纹路;	个	42	557.00	23394.00	产地: 重庆市



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
				4、底座，高度 50mm（±1），两侧封闭设计，防止脏物进入底座内部，底部与地面全接触更加稳固。 5、平顶板组，高度 40mm（±1），插销预装在顶板上，只需按压插销即可与后板连接，实现柜体固定作用，顶部平整光滑无纹路。 6、后板高度 14mm（±1），后板中部设计有透气孔，由直径 3.5mm 通孔按菱形矩阵均匀分布； 7、单侧板注塑一体成型，设有隐藏式铰链槽，正面平整看不到铰链孔，侧板外平面设有菱形凹凸造型。侧板内部带有隐孔，用于两组柜体的连接，穿透即可使用，不需要连接柜体时，表面平整无痕迹，不会露出孔位或用盖帽遮盖孔位。 8、双侧板注塑一体成型；设有隐藏式铰链槽，正面平整看不到铰链孔；					



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
				侧板表面光滑无纹路。 9、门板采用平面设计，整体体现简洁质感和美观；拉手安装框带有号码牌安装位，无需粘胶固定；客户可依不同的喜好需求选择客制化各种颜色门板；门板与柜体连接采用隐藏式高强度尼龙铰链连接设计，具备防水，防锈。 10、拉手为模块化结构，一体成型，有效手抓宽度 27mm（±1），深度达 17mm（±1），开关门更省力。拉手与门板的组装采用嵌入式安装方式； 11、规格尺寸：宽 400mm（±2）*深 500mm（±2）*高 1660mm（±5）（含底座和平顶板），每增加一列宽度增加 400mm。 12、全塑书包柜 书包柜系列 柜类强度，稳定性及耐久性 检测依据标准：GB/T32487-2016《塑料家具通用					



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
7	室外乒乓球台	红双喜/OT8181	上海红双喜股份有限公司	《技术条件》 1、台长：2740mm 2、台宽：1525mm 3、台高：760mm 4、产品主要材质：钢管 5、产品表面处理工艺：脱脂-抛丸、静电喷涂 6、主要结构尺寸：主立柱 ϕ 60mm*2.5mm 主要承载结构：ϕ 32mm*2mm 7、产品特性描述：1. SMC 台面；2、两个运动位结构 8、符合国家室外健身器材标准 9、台面采用全 SMC 片状塑料模压一次成型，网格加强筋结构，具备足够的强度。 10、采用油漆工艺，不易变形。新型台面可抗腐蚀，耐酸雨，不易老化，有极强的温差适应能力，可在	个	30	3710.00	111300.00	产地：上海市



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
				45℃~-70℃的环境中使用。 11. 底架采用地埋式结构，平滑焊接的钢管结构提供稳定的支撑。 12. 产品符合 GB19272-2024（室外健身器材的安全通用要求）相关标准					
8	室内竞赛乒乓球台（含围挡及记分牌）	红双喜/T1223	上海红双喜股份有限公司	台面尺寸：2740mm × 1525mm（长×宽），高度：760mm，误差±3mm。 台面厚度：25mm 的高密度纤维板，确保弹跳均匀且不易变形。 弹性：从 300mm 高度释放标准球，反弹高度需在 220mm-260mm 之间，且各点均匀度偏差 5mm-10mm。 摩擦系数：台面光泽度 10 度，摩擦系数 0.4-0.6。 稳定性：球台净重>140kg，球台整体受外力晃动程度 7mm。 脚轮：轮径 100mm 左右带刹车 围挡：比赛标准场地 2 组围挡，2 个记分牌	个	2	9200.00	18400.00	产地：上海市



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
9	洗碗机	上超/PW60	江西上超电器 制造有限公司	1. 整机板材 SUS304 不锈钢, 采用自动过滤、自动送渣及渣水分离装置, 整段网带定位传送, 中间不需人工整理餐具。 2. 设备尺寸 (长*宽*高尺寸): 7.5*0.98*1.75m, 网带宽度 0.63 米。 3. 设备功率: 380V, 三相五线: GB: YJV-3X50+2X25; 总功率: 95KW; 清洗效率: 4000-5000/小时; 4. 超声波消泡装置或排空装置, 5. 采用全钢拔管排水装置, 排水溢水二合一, 不锈钢底座与不锈钢拔管紧配不漏水, 不得安装密封圈, 防止密封圈破损漏水。 6. 清洗后的餐具经检测符合国家标准, 游离性余氯、阴离子合成洗涤剂、大肠菌群、沙门氏菌需检测合格 (已提供检测报告)。 7. 洗碗机的内壁及传输履带应符合	台	1	123640.00	123640.00	产地: 江西省宜春市



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
				GB4806.7-2016、GB4806.9-2016 食品安全国家标准 食品接触用金属材料及制品标准要求（已提供检测报告）。 8、洗碗机的烘干机应符合 GB4806.1-2016、GB4806.9-2016 食品安全国家标准食品接触用金属材料及制品标准要求（已提供检测报告）。					
10	史密斯机	环宇/HY-B33	宁津县环宇健身器材有限公司	1、功能：史密斯深蹲、史密斯卧推、顶部引体向上 2、主架管材：100×50mm Q235 矩形管，壁厚 2.5mm 3、整机自重：350kg，防晃动翻倒 4、整机承重：1000kg；史密斯杆承重 300kg 5、尺寸：1800×2100×2200mm（长×宽×高） 6、安全调节：19 档安全锁扣+双层保护杆（安全销） 7、表面工艺：静电喷塑、防锈；防	台	1	8950.00	8950.00	产地：山东省德州市宁津县



序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
				滑底座					
11	户外训练 轮胎 (含安全 训练绳)	环宇/轮胎: 50kg 30kg 安全绳: 10m	宁津县环宇健 身器材有限公 司	50 kg 2 个、30 kg 2 个, 安全绳 4 条 长 10m	个	4	820.00	3280.00	产地: 山东省德 州市宁津县
货物合计 (人民币)		大写(人民币) 玖拾肆万柒仟玖佰伍拾元整							¥: 947950.00
安装调试费		3000.00 元				售后服 务费	2000.00 元		
运输费(含保险)		2850.00 元				技术培 训费	1000.00 元		
税费		0.00 元				伴随费 用等	0.00 元		
总 计(人民币)		大写(人民币) 玖拾伍万陆仟捌佰元整							¥: 956800.00

法定代表人或被授权人(签字或盖章):



日期: 2026 年 08 月 18 日